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§ 9 
Förvaltningens och nämndens information och frågor 

 

Stadsdelsdirektören Ulla Thorslund presenterade verksamhetsplanen med budget 

för år 2019 för Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd under allmänhetens frågestund.  

 

Stadsdelsdirektören Ulla Thorslund markerade att personliga påhopp på personal 

inte är acceptabelt och ska inte förekomma under allmänhetens frågestund. 

 

Stadsdelsdirektören Ulla Thorslund lämnade följande information till nämnden: 

 Ungdomens hus är snart färdigställt.  

 Ungdomsgården i Akalla håller stängt pga. problem med råttor.  

 Husbyhuset är namnet på förvaltningens nya lokaler i Husby. Huset  

kommer vara färdigställt den 1 mars 2019.   

 Den 9 mars hålls en föreningsmässa för föreningar med verksamhet för 

kvinnor i Folkets Husby.  

 Polisens insats i tunnelbanestationen i Rinkeby har gett en lugnande 

effekt i stationsområdet.  

 Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning har ett instagramkonto 

”rinkebykista”.  

 Utbildningsdag för stadsdelsnämnden är den 4 mars.  
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Frågor från nämnden 
 

Kerstin Aggefors (S) ställde frågan om varför tunnelbanestationens övre 

ingång stängs klockan 17.00 i Rinkeby? 

Svar: Ulla Thorslund svarade att det har förvaltningen ingen kännedom 

om och att förvaltningen kommer efterfråga information om det av 

polisen.   

 

Veronica Stiernborg (V) ställde tre frågor: 

När flyttas Reactor till nya lokaler? 

Svar: Ulla Thorslund svarade att flytten kommer ske runt den 1 mars.  

Har ungdomsvärdar MBL-förhandlats? 

Svar: Ulla Thorslund svarade att det har MBL-förhandlats.  

Hur löser förvaltningen grusningen? 

Svar: Ulla Thorslund svarade att förvaltningen gör så gott de kan och att 

förvaltningen även har grusat på andra aktörers ansvarsomården.  

 

Aleks Sakala (M) berättade att han hade fått svar från förvaltningen 

gällande skräp i utomhusmiljön (en madrass). Svaret han fått var att 

madrassen inte kunde plockas bort på grund av att det var någon annans 

egendom.  

Svar: Ulla Thorslund svarade att det är SL:s område och att SL har fått 

information om det. 

 

Aleks Sakala (M) frågade om det pågår en inventering efter stormen? 

Svar: Ulla Thorslund svarade att förvaltningen har gjort en inventering. 

 

Martin Michel (MP) frågade om Knutbyskolan har fått minskade medel? 

Svar: Ulla Thorslund svarade att skolan fått statliga medel men att det är 

oklart om det är minskade medel. Ulla Thorslund återkommer med mer 

information till nästa nämnd.  

Svar: Benjamin Dousa berättade att skolpengen styrs av socioekonomisk 

faktor och ett extra tillägg för nyanlända. Minskar elevintaget minskar 

skolpengen.  

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 


